

Erkkisjärvi yhdistys ry:n hakemus hankkeen rahaliikenteen hallinnointiin

Khall 20.11.2023 § 398

532/00.04/2022

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Liite: Erkkisjärvi yhdistys ry, hakemus hankkeen rahaliikenteen hallinnointiin julkinen

Oheismateriaali: Sopimusluonnos Erkkisjärvi -hankkeeseen sitoutumisesta

Valmistelija

Talousjohtaja p. 040 344 7206

Erkkisjärvi-yhdistyksen hallinnoima suunnitteluhanke Erkkisjärven valuma-alueen kunnostussuunnitelmasta on valmistumassa helmikuun 2024 loppuun mennessä.

Yhdistys on osoittanut Nivalan kaupunginhallitukselle 2.11.2023 päivätyin hakemuksen, jossa ehdottaa, että Nivalan kaupunki ryhtyisi hallinnoimaan haettavaa jatkohanketta kunnostussuunnitelmien toteuttamisesta hankkeen rahaliikenteen osalta.

Yhdistys on jo laatinut alustavan hankesuunnitelman toteutuksesta siten, että hanketyön koordinointi ja toteutus sekä siihen kuuluva hankeraportointi tapahtuu ostopalveluna. Toteutukseen sisältyy määrätty tuntimäärä yhdistyksen tekemään talkootyötä, jolla myös katetaan hankkeen omarahoitusosuutta.

Rahaliikenteen hallinnointi tarkoittaa käytännössä, että kaupunki hakee hankerahoituksen ja vastaa rahoittajan suuntaan hankkeen kokonaistoteutuksesta.

Kaupunki voi hakea, toteuttaa ja hallinnoida ulkoisella rahoituksella toteutettavia hankkeita, mikäli ne edistävät kaupungin strategisia tavoitteita ja toiminta kuuluu kunnan toimialaan. Vesistön kunnostushankkeen tavoitteena on parantaa Erkkisjärven ja Sarjanojan veden laatua ja vähentää tulvahaittoja. Hanke sopii sisällöllisesti kunnan toimialaan ja on kaupunkistrategian tavoitteiden mukainen.

Hankkeen hallinnointi kaupungin toimesta edellyttää, että hankkeelle nimetään kaupungin organisaatiosta vastuuhenkilö, joka huolehtii käytännössä hankehallinnon velvoitteiden toteuttamisesta. Hankesuunnitelman käytännön toteutus edellyttää lisäksi, että hankesuunnitelman sisältämät toimenpiteet ostetaan ulkopuoliselta yritykseltä, ja Erkkisjärvi-yhdistys sitoutuu toteuttamaan alkuperäiseen hankesuunnitelmaan sisältyneet talkootyötunnit hankkeelle.

Valmistelijan ehdotus

Kaupunginhallitus päättää että Nivalan kaupunki voi valmistella ja hakea jatkohankkeen Erkkisjärven kunnossapitosuunnitelman toteuttamiseksi. Myönteisen rahoituspäätöksen jälkeen kaupunginhallitus sitoutuu esittämään hankkeen talousarvion valtuuston hyväksyttäväksi.

Käynnistyvän hankkeen hallinnoinnista vastaavana yhteyshenkilönä toimii osa-aikaisesti kaupungin hankekoordinaattori, ympäristöinsinööri Miia Leipälä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus hyväksyy valmistelijan ehdotuksen.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Erkkisjärvi yhdistys ry, hankekoordinaattori